

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |  | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |      |         |
|---|--|--|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
|   | всего  | в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1   | класс 2 | класс 3 |     |     |      | класс 4 |
|   |  |  |   |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4. |         |
| 1   | 2  | 3  | 4   | 5       | 6       | 7   | 8   | 9    | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 112  | 112  | 0   | 90      | 2       | 20  | 0   | 0    | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 112  | 112  | 0   | 90      | 2       | 20  | 0   | 0    | 0       |
| из них женщин                               | 20   | 20   | 0   | 20      | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0  | 0  | 0   | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них инвалидов                            | 0  | 0  | 0   | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места  | Профессия/должность/специальность работника       | Классы (подклассы) условий труда |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|--|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|--|---|---|---|---|--|
|  |   | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |   |  |  |   |   |   |   |  |
| 1  | 2   | 3                                | 4             | 5  | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                               | 17                                      | 18   | 19                                       | 20  | 21  | 22  | 23  | 24                                       |
| <b>Производство Мурино (195299, г. Санкт-Петербург, Мурино, д. 23)</b>   |   |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |  |   |   |   |   |  |
| 1  | Уборщик   |                                  |               |  | 2   |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          | 2                          |                                  | 2                                       | 2  | нет                                      | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 2  | Специалист по административно-хозяйственной части |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  | 2                                       | 2  | нет                                      | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 3  | Электрогазосварщик 4 разряда                      | 3.1                              |               | 2  | 3.1 |           |                      |                |                    | 2                        |                        |                        |                          | 3.1                        |                                  | 3.2                                     | 3.2  | да                                       | да  | нет   | да  | нет                                       | да                                       |
| <b>Участок резки и гибки металла Мурино (195299, г. Санкт-Петербург, Мурино, д. 23)</b>                              |   |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |  |   |   |   |   |  |
| 4  | Оператор листогибочного станка с ЧПУ              |                                  |               |  | 2   |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          | 3.1                        |                                  | 3.1                                     | 3.1  | да                                       | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| <b>Участок кожухных и рамных электростанций Мурино (195299, г. Санкт-Петербург, Мурино, д. 23)</b>                   |   |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |  |   |   |   |   |  |
| 5  | Слесарь механосборочных работ                     |                                  |               | 2  | 3.2 |           |                      |                | 2                  |                          |                        |                        |                          | 3.1                        |                                  | 3.2                                     | 3.2  | да                                       | да  | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| <b>Участок изготовления сборочных единиц (БАКИ, ТРУБОПРОВОДЫ) Мурино (195299, г. Санкт-Петербург, Мурино, д. 23)</b> |   |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |  |   |   |   |   |  |
| 6  | Электрогазосварщик 4 разряда                      | 3.1                              |               | 2  | 3.1 |           |                      |                |                    | 2                        |                        |                        |                          | 3.1                        |                                  | 3.2                                     | 3.2  | да                                       | да  | нет   | да  | нет                                       | да                                       |
| <b>Участок покрасочных работ Мурино (195299, г. Санкт-Петербург, Мурино, д. 23)</b>                                  |   |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |  |   |   |   |   |  |
| 7А   | Маляр по металлу                                  | 3.1                              |               |  | 2   |           |                      |                | 2                  |                          |                        |                        |                          | 3.2                        |                                  | 3.2                                     | 3.2  | да                                       | да  | нет   | да  | нет                                       | нет                                      |
| 8А(7А)   | Маляр по металлу                                  | 3.1                              |               |  | 2   |           |                      |                | 2                  |                          |                        |                        |                          | 3.2                        |                                  | 3.2                                     | 3.2  | да                                       | да  | нет   | да  | нет                                       | нет                                      |
| <b>Участок крупноузловой сборки-стапель 01 Мурино (195299, г. Санкт-Петербург, Мурино, д. 23)</b>                    |   |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |  |   |   |   |   |  |
| 9  | Слесарь механосборочных работ                     |                                  |               | 2  | 3.2 |           |                      |                | 2                  |                          |                        |                        |                          | 3.1                        |                                  | 3.2                                     | 3.2  | да                                       | да  | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 10   | Электрогазосварщик 4 разряда                      | 3.1                              |               | 2  | 3.1 |           |                      |                |                    | 2                        |                        |                        |                          | 3.1                        |                                  | 3.2                                     | 3.2  | да                                       | да  | нет   | да  | нет                                       | да                                       |

| 1  | 2                                    | 3   | 4 | 5 | 6   | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15  | 16 | 17  | 18  | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|--|--------------------------------------|-----|---|---|-----|---|---|---|----|----|----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| <b>Участок крупноузловой сборки-стапель 02 Мурино (195299, г. Санкт-Петербург, Мурино, д. 23)</b>                                  |                                      |     |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 11   | Слесарь механосборочных работ        |     |   | 2 | 3.2 |   |   |   | 2  |    |    |    |    | 3.1 |    | 3.2 | 3.2 | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 12A  | Электрогазосварщик 4 разряда         | 3.1 |   | 2 | 3.1 |   |   |   |    | 2  |    |    |    | 3.1 |    | 3.2 | 3.2 | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 13A<br>(12<br>A)   | Электрогазосварщик 4 разряда         | 3.1 |   | 2 | 3.1 |   |   |   |    | 2  |    |    |    | 3.1 |    | 3.2 | 3.2 | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| <b>Участок крупноузловой сборки-стапель 03 Мурино (195299, г. Санкт-Петербург, Мурино, д. 23)</b>                                  |                                      |     |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 14   | Электрогазосварщик 4 разряда         | 3.1 |   | 2 | 3.1 |   |   |   |    | 2  |    |    |    | 3.1 |    | 3.2 | 3.2 | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| <b>Производство Индустриальный (195279, г. Санкт-Петербург, Индустриальный проспект, д. 43, лит. Л)</b>                            |                                      |     |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 15   | Уборщик                              |     |   |   | 2   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2   |    | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16   | Мастер производства                  |     |   |   | 2   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1   |    | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 17   | Начальник производства               |     |   |   | 2   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1   |    | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок мелкоузловой сборки Индустриальный (195279, г. Санкт-Петербург, Индустриальный проспект, д. 43, лит. Л)</b>             |                                      |     |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 18A  | Электрогазосварщик 4 разряда         | 3.1 |   | 2 | 3.1 |   |   |   |    | 2  |    |    |    | 3.1 |    | 3.2 | 3.2 | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 19A<br>(18<br>A)   | Электрогазосварщик 4 разряда         | 3.1 |   | 2 | 3.1 |   |   |   |    | 2  |    |    |    | 3.1 |    | 3.2 | 3.2 | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 20A<br>(18<br>A)   | Электрогазосварщик 4 разряда         | 3.1 |   | 2 | 3.1 |   |   |   |    | 2  |    |    |    | 3.1 |    | 3.2 | 3.2 | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 21A<br>(18<br>A)   | Электрогазосварщик 4 разряда         | 3.1 |   | 2 | 3.1 |   |   |   |    | 2  |    |    |    | 3.1 |    | 3.2 | 3.2 | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| <b>Участок покрасочных работ Индустриальный (195279, г. Санкт-Петербург, Индустриальный проспект, д. 43, лит. Л)</b>               |                                      |     |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 22   | Маляр по металлу                     | 3.1 |   |   | 2   |   |   |   | 2  |    |    |    |    | 3.2 |    | 3.2 | 3.2 | да  | да  | нет | да  | нет | нет |
| <b>Участок резки и гибки металла Индустриальный (195279, г. Санкт-Петербург, Индустриальный проспект, д. 43, лит. Л)</b>           |                                      |     |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 23   | Оператор листогибочного станка с ЧПУ |     |   |   | 2   |   |   |   |    |    |    |    |    | 3.1 |    | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок крупноузловой сборки-стапель 01 Индустриальный (195279, г. Санкт-Петербург, Индустриальный проспект, д. 43, лит. Л)</b> |                                      |     |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 24A  | Слесарь механосборочных работ        |     |   | 2 | 3.2 |   |   |   | 2  |    |    |    |    | 3.1 |    | 3.2 | 3.2 | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 25A<br>(24<br>A)   | Слесарь механосборочных работ        |     |   | 2 | 3.2 |   |   |   | 2  |    |    |    |    | 3.1 |    | 3.2 | 3.2 | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 26A<br>(24<br>A)   | Слесарь механосборочных работ        |     |   | 2 | 3.2 |   |   |   | 2  |    |    |    |    | 3.1 |    | 3.2 | 3.2 | да  | да  | нет | нет | нет | нет |

| 1  | 2  | 3 | 4 | 5 | 6   | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15  | 16 | 17  | 18  | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|--|--|---|---|---|-----|---|---|---|----|----|----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| <b>Участок крупноузловой сборки-стапель 02 Индустриальный (195279, г. Санкт-Петербург, Индустриальный проспект, д. 43, лит. Л)</b>                         |  |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 27   | Слесарь механосборочных работ  |   |   | 2 | 3.2 |   |   |   | 2  |    |    |    |    | 3.1 |    | 3.2 | 3.2 | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| <b>Технический департамент (195299, г. Санкт-Петербург, Мурино, д. 23)</b>   |  |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 28   | Технический директор   |   |   |   | 2   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1   |    | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 29   | Заместитель технического директора по капитальному строительству                         |   |   |   | 2   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1   |    | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 30   | Специалист по планированию   |   |   |   | 2   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1   |    | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Производственно-технологический отдел (195299, г. Санкт-Петербург, Мурино, д. 23)</b>   |  |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 31   | Инженер-технолог   |   |   |   | 2   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1   |    | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Конструкторский отдел (195299, г. Санкт-Петербург, Мурино, д. 23)</b>   |  |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 32   | Начальник сектора направления ОКР  |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 33   | Начальник КБ МДЭС  |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 34   | Начальник КБ МК  |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 35А  | Инженер-конструктор КБ МК 1 категории  |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 36А<br>(35 А)  | Инженер-конструктор КБ МК 1 категории  |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 37А  | Инженер-конструктор КБ МК 2 категории  |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 38А<br>(37 А)  | Инженер-конструктор КБ МК 2 категории  |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Отдел пожарно-охранной сигнализации и автоматизированных систем пожаротушения (195299, г. Санкт-Петербург, Мурино, д. 23)</b>                           |  |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 39   | Начальник отдела пожарно-охранной сигнализации и автоматизированных систем пожаротушения |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 40А  | Техник-наладчик  |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    | 2   |    | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 41А<br>(40 А)  | Техник-наладчик  |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    | 2   |    | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Отдел электромонтажных работ и автоматизированных систем управления технологическими процессами (АСУ ТП)(195299, г. Санкт-Петербург, Мурино, д. 23)</b> |  |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 42   | Мастер электромонтажного участка   |   |   |   | 2   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2   |    | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| 1  | 2  | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|--|--|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 43A  | Ведущий инженер АСУ ТП   |   |   |   | 2 |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 44A<br>(43<br>A)   | Ведущий инженер АСУ ТП   |   |   |   | 2 |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 45A  | Электромонтажник 4 разряда   |   |   |   | 2 |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 46A<br>(45<br>A)   | Электромонтажник 4 разряда   |   |   |   | 2 |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 47   | Электромонтажник 5 разряда   |   |   |   | 2 |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 48   | Ведущий инженер по наладке и испытаниям энергетического оборудования   |   |   |   | 2 |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 49   | Техник-разработчик   |   |   |   | 2 |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 50   | Начальник отдела электромонтажных работ и автоматизированных систем управления технологическими процессами                         |   |   |   | 2 |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Отдел проектирования (195299, г. Санкт-Петербург, Мурино, д. 23)</b>  |  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 51   | Главный специалист по проектированию систем отопления, вентиляции и кондиционирования  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 52   | Главный специалист по проектированию автоматизированных систем управления технологическими процессами и систем пожарной автоматики |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 53   | Главный специалист по проектированию систем электропитания и электропотребления  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 54   | Начальник отдела проектирования - Главный инженер комплексного проекта   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 55   | Заместитель начальника отдела проектирования - Главного инженера комплексного проекта  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Отдел проектирования (199034, Россия, г. Санкт-Петербург, Линия 13-я В.О., дом 6-8, литер А, помещение 54Н)</b> |  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |

| 1  | 2  | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|--|--|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 56   | Специалист по охране труда и промышленной безопасности                 |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Департамент материально-технического обеспечения и логистики (199034, Россия, г. Санкт-Петербург, Линия 13-я В.О., дом 6-8, литер А, помещение 54Н)</b> |  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 57   | Директор департамента материально-технического обеспечения и логистики |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Отдел закупок и логистики (195299, г. Санкт-Петербург, Мурино, д. 23)</b>   |  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 58   | Экспедитор   | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 59   | Менеджер по закупкам   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 60А  | Ведущий менеджер по закупкам   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 61А<br>(60<br>А)   | Ведущий менеджер по закупкам   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Отдел складского хозяйства (195279, г. Санкт-Петербург, Индустриальный проспект, д. 43, лит. Л)</b>   |  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 62   | Начальник отдела складского хозяйства                                  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 63   | Оператор 1С по учёту ТМЦ   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64А  | Кладовщик  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 65А<br>(64<br>А)   | Кладовщик  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Департамент управления проектами (199034, Россия, г. Санкт-Петербург, Линия 13-я В.О., дом 6-8, литер А, помещение 54Н)</b>                             |  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 66   | Директор департамента управления проектами                             |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Отдел руководителей проектов (199034, Россия, г. Санкт-Петербург, Линия 13-я В.О., дом 6-8, литер А, помещение 54Н)</b>                                 |  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 67А  | Руководитель проекта 1 категории                                       |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 68А<br>(67<br>А)   | Руководитель проекта 1 категории                                       |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 69А<br>(67<br>А)   | Руководитель проекта 1 категории                                       |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 70А<br>(67<br>А)   | Руководитель проекта 1 категории                                       |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 71   | Руководитель проекта 2 категории                                       |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| 1   | 2  | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |     |
|---|--|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| <b>Отдел технической поддержки и реализации проектов (199034, Россия, г. Санкт-Петербург, Линия 13-я В.О., дом 6-8, литер А, помещение 54Н)</b> |  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |
| 72А   | Технический руководитель проекта   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    | 2  | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 73А<br>(72<br>А)  | Технический руководитель проекта   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    | 2  | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 74А<br>(72<br>А)  | Технический руководитель проекта   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    | 2  | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 75  | Заместитель технического директора   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    | 2  | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Управление качества (195299, г. Санкт-Петербург, Мурино, д. 23)</b>  |  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |
| 76  | Директор по качеству   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    | 2  | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Отдел менеджмента качества, стандартизации, сертификации продукции и метрологии (195299, г. Санкт-Петербург, Мурино, д. 23)</b>              |  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |
| 77  | Начальник отдела менеджмента качества, стандартизации, сертификации продукции и метрологии         |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    | 2  | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Отдел технического контроля (ОТК) (195299, г. Санкт-Петербург, Мурино, д. 23)</b>  |  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |
| 78  | Начальник отдела технического контроля   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    | 2  | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Отдел технического контроля (ОТК) (195279, г. Санкт-Петербург, Индустриальный проспект, д. 43, лит. Л)</b>                                   |  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |
| 79  | Главный специалист по качеству   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    | 2  | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Департамент сервиса (199034, Россия, г. Санкт-Петербург, Линия 13-я В.О., дом 6-8, литер А, помещение 54Н)</b>                               |  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |
| 80  | Директор департамента сервиса  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    | 2  | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Отдел технического обслуживания и ремонта (199034, Россия, г. Санкт-Петербург, Линия 13-я В.О., дом 6-8, литер А, помещение 54Н)</b>         |  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |
| 81  | Инженер - электромеханик по пусконаладочным работам и запуску энергетического оборудования         | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 |    | 2  |    | 2  |    | 2  |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 82  | Ведущий инженер - электромеханик по пусконаладочным работам и запуску энергетического оборудования | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 |    | 2  |    | 2  |    | 2  |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 83  | Механик  | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 |    | 2  |    | 2  |    | 2  |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 84  | Электромеханик   | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 |    | 2  |    | 2  |    | 2  |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |

| 1   | 2  | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|---|--|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| <b>Отдел эксплуатации и технического сопровождения (199034, Россия, г. Санкт-Петербург, Линия 13-я В.О., дом 6-8, литер А, помещение 54Н)</b> |  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 85  | Инженер по ремонту и эксплуатации электростанций | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 |    | 2  |    | 2  |    | 2  |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 86  | Машинист ДВС                                     | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 |    | 2  |    | 2  |    | 2  |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Отдел капитального строительства (199034, Россия, г. Санкт-Петербург, Линия 13-я В.О., дом 6-8, литер А, помещение 54Н)</b>                |  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 87  | Мастер электромонтажного участка                 | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 |    | 2  |    | 2  |    | 2  |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 88  | Координатор проектов капитального строительства  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 89  | Техник-электрик                                  | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 |    | 2  |    | 2  |    | 2  |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 90  | Инженер по ремонту и обслуживанию ДГУ            | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 |    | 2  |    | 2  |    | 2  |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 91  | Электромонтажник 6 разряда                       | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 |    | 2  |    | 2  |    | 2  |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Администрация (199034, Россия, г. Санкт-Петербург, Линия 13-я В.О., дом 6-8, литер А, помещение 54Н)</b>                                   |  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 92  | Заместитель генерального директора               |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 93  | Заместитель генерального директора по развитию   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Департамент по работе с персоналом (199034, Россия, г. Санкт-Петербург, Линия 13-я В.О., дом 6-8, литер А, помещение 54Н)</b>              |  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 94  | Директор по работе с персоналом                  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 95  | Ведущий менеджер по персоналу                    |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 96  | Заместитель директора по работе с персоналом     |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Коммерческий департамент (199034, Россия, г. Санкт-Петербург, Линия 13-я В.О., дом 6-8, литер А, помещение 54Н)</b>                        |  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 97  | Коммерческий директор                            |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Отдел продаж (199034, Россия, г. Санкт-Петербург, Линия 13-я В.О., дом 6-8, литер А, помещение 54Н)</b>                                    |  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 98А   | Управляющий продажами                            |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 99А<br>(98<br>А)  | Управляющий продажами                            |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 100<br>А(9<br>8А)   | Управляющий продажами                            |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 101<br>А(9<br>8А)   | Управляющий продажами                            |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |



| 1  | 2  | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|--|--|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 102<br>A(9<br>8A)  | Управляющий продажами                                      |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 103<br>A(9<br>8A)  | Управляющий продажами                                      |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 104<br>A(9<br>8A)  | Управляющий продажами                                      |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 105  | Ведущий бизнес-аналитик                                    |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 106  | Главный специалист по работе с тендерами                   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Отдел технической поддержки продаж (199034, Россия, г. Санкт-Петербург, Линия 13-я В.О., дом 6-8, литер А, помещение 54Н)</b>           |  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 107  | Заместитель начальника отдела технической поддержки продаж |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Отдел по маркетингу и сбыту продукции (199034, Россия, г. Санкт-Петербург, Линия 13-я В.О., дом 6-8, литер А, помещение 54Н)</b>        |  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 108  | Начальник отдела по маркетингу и сбыту продукции           |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 109  | Менеджер по маркетингу                                     |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Финансовый департамент (199034, Россия, г. Санкт-Петербург, Линия 13-я В.О., дом 6-8, литер А, помещение 54Н)</b>                       |  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 110  | Финансовый директор  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Управление бухгалтерского учета и отчетности (199034, Россия, г. Санкт-Петербург, Линия 13-я В.О., дом 6-8, литер А, помещение 54Н)</b> |  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 111  | Главный бухгалтер  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 112  | Заместитель главного бухгалтера                            |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |